主催・公認大会事務局各位                        令和２年年 4月 1日

新潟県テニス協会

事務局長 横山 悟

日頃は、当協会事業にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、今年も下記連絡事項についてよろしくお願いいたします。

連絡事項

１． 大会公認承認料、大会参加負担金の金額、並びに、納入について

（１）大会参加負担金

①個人トーナメント

      主催・主管  参加 1名、または、１組  １，０００円

公認・後援  参加 1名、または、１組    ５００円

※高校生以下のジュニア選手も徴収します。

②チーム対抗戦・団体戦

      主催大会：実業団(Ａ)・(Ｂ) １チーム 男子･女子とも  ３，０００円

      公認大会：大藤杯      １チーム 男子･女子とも  １，５００円

     ③上記以外の大会は、その都度別に定めます。

    （３）大会参加負担金の納入及び納入先（下記いずれか）

大会終了後、７日以内に納入お願い致します。

①郵便局の払込通知票による送金（送金手数料 県協会負担で無料）

口 座 名：新潟県テニス協会（会長 米山
よねやま

 勉
べん

） ☎ 0258-32-4507

      口座番号：００６７０－８－１９８１７

②事務局銀行口座振込み（送金手数料 大会主催者の負担でお願いします）

取引銀行：第四銀行 見附中央支店 普通預金 １３１１９８１

口 座 名：新潟県テニス協会 会長 米山
よねやま

 勉
べん

２．公認大会は NOP対象大会とし、大会要項、仮ドロー、大会結果は、新潟県テニス協会ホーム

ページで公表します。 （ http://www.niigatata.com/ ）

３．公認大会は JTAワンコイン制度対象大会とします。

     参加料に￥100 を上乗せして徴収お願いします。

     ￥100は預り金として大会参加負担金と一緒に県協会へ納入してください。

     県協会から JTA に一括して送金します。ナショナルトレーニングセンターの運営資金

として活用されます。

事務局－(連絡事項)

http://www.niigatata.com/

４．大会要項、仮ドロー、大会結果報告などは次のようにお願い致します。

（１）大会要項

      新潟県テニス協会ホームページに掲載しますので、ワード又はエクセルデータで、

 ホームページ・NOP担当（今井清雄）

E-mail：0528kiyoo@gmail.com に 3月初旬までに送ってください。

（２）仮ドロー

     大会一週間前に、新潟県テニス協会ホームページに掲載しますので、ワード又は

エクセルデータで、ホームページ・NOP担当（今井清雄）

E-mail：0528kiyoo@gmail.com に送ってください。

（３）大会結果

大会結果の報告は「別紙①」により、協会各所に PCメールでお願い致します。

① 大会結果の報告は PCメールの報告を基本とします。

② 大会終了後、７日以内にお願い致します。

③ 報告内容 大会プログラム（表紙を含む）・大会結果

④ NOP入力の必要から、今井 清雄 宛て（ＨＰ／ＮＯＰ担当）には早めの報告を

PCメールで送信してください。

５．報道各社への大会結果の連絡先は「別紙②」を参照ください。

６．同封送付資料

・新潟県テニス協会２０２０年度年間テニスカレンダー

・送金用（大会負担金等）払込取扱票（不足の場合は連絡ください）

・新潟県テニス協会賛助会員募集の趣意書、賛助会員名簿

事務局－(連絡事項)

大会結果報告先

（１） ホームページ・NOP担当（今井清雄）

E-mail：0528kiyoo@gmail.com

宛先住所 〒982-0252 仙台市太白区茂庭台 4丁目 3-5-1303号

今井 清雄 宛

        携帯 090-1126-7287

（２） トーナメント委員会（トーナメント委員長 谷口親夫）

      E-mail：tennis@oh-fit.com

宛先住所 〒950-0942 新潟市中央区小張木 2丁目 16-67

            ﾌｧﾐﾘｰｲﾝﾄﾞｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ内 谷口 親夫 宛

        TEL(会)025-285-0030  FAX(会)025-285-0031

        携帯 090-7806-3494

（３） 新潟県テニス協会事務局（事務局長/理事長 横山 悟）

        E-mail：satorutennis@sea.plala.or.jp

宛先住所 〒950-1122 新潟市西区木場 2131 横山悟 気付

                  新潟県テニス協会事務局

大会結果報道新聞社 ＦＡＸ番号

１．新潟日報社 報道部 スポーツ担当（直通）

ＦＡＸ ０２５－３８５－７２６４  （電話 ０２５－３８５－７２６１）

E-mail：sports@niigata-nippo.co.jp

２．スポーツニッポン新聞 新潟支局

ＦＡＸ ０２５－２２７－１４１６  （電話 ０２５－２２２－２１２６）

E-mail：sn-niigata@sponichi.co.jp

３．読売新聞 新潟支局（火曜日に報道されます）

ＦＡＸ ０２５－２３３－５２１１  （電話 ０２５－２３３－５１１１）

E-mail：niigata@yomiuri.com

以上３箇所の新聞社に大会結果 FAX、又はメールをしてくださるようお願い致します。

４．速報社（長岡市 南町 １－２－２７）

ＦＡＸ ０２５８－３６－１１１９  （電話 ０２５８－３２－０９６３）
E-mail：nagaoka@sokuhosha.co.jp

速報社で編集する「ニュースあらかると」の「スポーツＧＯ」に掲載されます。

別紙②

別紙①

mailto:tennis@oh-fit.com
mailto:sports@niigata-nippo.co.jp
mailto:sn-niigata@sponichi.co.jp
mailto:niigata@yomiuri.com